
 
 

UCHWAŁA NR XLV/329/2023  
RADY GMINY W FAŁKOWIE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/195/2017 Rady Gminy w Fałkowie z dnia 4 maja 2017 r. w sprawie 
nadania Statutu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Fałkowie 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 633 z późn. zm.) Rada Gminy w Fałkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXIV/195/2017 Rady Gminy w Fałkowie z dnia 4 maja 2017 r. 
w sprawie nadania Statutu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Fałkowie 
(Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z dnia 15 maja 2017 r. poz. 1758 z późn. zm.) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 7. ust. 1 otrzymuje brzmienie:” 1. Zakres udzielanych świadczeń przez PZOZ obejmuje 
w szczególności: 

1) podstawową opiekę zdrowotną udzielaną w warunkach ambulatoryjnych w swojej siedzibie lub w miejscu 
zamieszkania bądź pobytu osoby potrzebującej tej opieki; 

2) opiekę zdrowotną w zakresie pielęgniarstwa i położnictwa środowiskowo – rodzinnego; 

3) badania z zakresu diagnostyki; 

4) opiniowanie o stanie zdrowia; 

5) świadczenia z zakresu medycyny szkolnej; 

6) inne niewymienione świadczenia zdrowotne będące w związku z wymienionymi zgodne 
z zapotrzebowaniem świadczeniobiorców.” 

2. § 10. ust. 1 otrzymuje brzmienie:” 1. Komórki organizacyjne działalności podstawowej: 

1) Ośrodek Zdrowia w Fałkowie, ul. Zamkowa 24 

a) poradnia lekarza podstawowej opieki zdrowotnej, 

b) gabinet zabiegowy, 

c) gabinet medycyny szkolnej, 

d) gabinet pielęgniarki środowiskowo – rodzinnej, 

e) gabinet położnej środowiskowo – rodzinnej, 

f) punkt szczepień. 

2) Ośrodek Zdrowia w Czermnie, ul. Kościelna 84 

a) poradnia lekarza podstawowej opieki zdrowotnej, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 maja 2023 r.

Poz. 2078



b) gabinet zabiegowy.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy oraz Dyrektorowi Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Fałkowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Gonerka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2078


	Uchwała

		2023-05-05T12:21:30+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




